

Kofler Marende

Set bestehend aus:

**1 x Almkäse mild 250 g/ 1 x Südtiroler Speck 400g/
1 x Haussalami grob 200 g/ 1 x Grissini Laugenmini 150g**

Nettogewicht: 1000 g

Produktbeschreibung Almkäse mild 250 g:

Beim Almkäse handelt es sich um eine milde und weiche Käsesorte.
Der Käse ist fein und mild im Geschmack

Zutaten:

MILCH, Salz, Lab

Allergenhinweise:

Enthält Laktose. Ohne Gluten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1444 kJ / 348 kcal
Fett:	28 g
davon gesättigte Fettsäuren:	18 g
einfach ungesättigte Fettsäuren:	g
mehrfach ungesättigte Fettsäuren:	g
Kohlenhydrate:	0,0 g
davon Zucker:	0,0 g
Ballaststoffe:	g
Proteine:	24 g
Salz:	1,6 g

Produktbeschreibung Südtiroler Speck 400 g:

Der Speck, im deutschen Sprachraum auch bekannt als "Schinken" oder "Schinkenspeck", ist ein wichtiger Bestandteil der Südtiroler Kultur und wird nach altem Familienrezept hergestellt. Die Schlegel werden leicht kalt geräuchert und dann mindestens 22 Wochen gereift. Unser Speck ist leicht geräuchert und mild im Geschmack.

Zutaten:

Geräuchertes gereiftes Rohprodukt

Zutaten: Schweineschlegel, Salz, Gewürze, Zucker: Dextrose

Konservierungsmittel: E250, E252. Mit Buchenholz geräuchert.

Allergienhinweise:

Ohne Gluten und Laktose

Nährwerte je 100g:

Energie KJ/kcal	1254 KJ / 300 kcal
Fett	19,1g
davon gesättigte Fettsäuren	6,6g
Kohlenhydrate	1,2g
davon Zucker	0,6g
Eiweiß	30,7g
Salz	4,1g

Produktbeschreibung Haussalami grob 200g:

Die Salami ist eine naturgereifte, nicht geräucherte Rohwurst

Die grobe Haussalami schmeckt kräftig durch die Würzung mit grobem schwarzem Pfeffer.

Zutaten:

Gereifte Rohwurst Schwein, in 100g Fertigprodukt:

130g Schweinefleisch, Salz, Gewürze, Zucker: Dextrose,

Antioxidationsmittel: E301, Konservierungsmittel: E250, E252

Ohne Gluten und Laktose

Nährwerte:

Energie KJ/kcal	1985 KJ / 474 kcal
Fett	38,2g
davon gesättigte Fettsäuren	14,2g
Kohlenhydrate	0,0g
davon Zucker	0,0g
Eiweiß	30,3g
Salz	4,62g

Produktbeschreibung Grissini Laugenmini

Nettogewicht: 150 g

Produktbeschreibung:

Bei den Mini Laugen Grissini Brezel handelt es sich um ein locker gebackenes, längliches Kleingebäck, welches mit Salz bestreut wird. Die Grissini schmecken angenehm nach Brezel und eignen sich ideal als Snack zwischendurch.

Zutaten:

WEIZENMEHL, Palmfett, Sonnenblumenöl, Hefe, Salz, Säureregulator: Natriumhydroxid. Kann Spuren von **SESAM** enthalten.

Allergenhinweise:

Enthält Gluten. Ohne Laktose.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1577 kJ / 374 kcal
Fett:	7,3 g
davon gesättigte Fettsäuren:	3,3 g
einfach ungesättigte Fettsäuren:	g
mehrfach ungesättigte Fettsäuren:	g
Kohlenhydrate:	65,0 g
davon Zucker:	0,8 g
Ballaststoffe:	g
Proteine:	10,1 g
Salz:	1,8 g

Produkte können ungekühlt transportiert und gelagert werden.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien/ Südtirol

MHD: siehe Etikett